• ULTRA HOHE EMPFINDLICHKEIT gegenüber allen magnetischen
und nicht-magnetischen Metallen, einschließlich Edelstahl
• HOCHPRÄZISER ERKENNUNGSBEREICH in 300mm Abstand
• GROSSER ERKENNUNGSGESCHWINDIGKEITSBEREICH:
von 1 bis zu 1500 m/min
• STRAPAZIERFÄHIGE DETEKTIONSOBERFLÄCHE
• EINFACHER ANSCHLUSS an Datenerfassungssysteme (Sichtprüfgerät)
• INTERNE DATENAUFZEICHNUNG

0
1
1
2
MODEL
ERFASSUNGS
BEREICH
ZENTRALE
EINBAU
HALTERUNG
MODUL
ABSTAND
(mm)
ALARM
ZONEN
TE/MTZ-1300 1300 mm Keine - 4
TE/MTZ-1500 1500 mm Keine - 5
TE/MTZ-1700 1700 mm Keine - 6
TE/MTZ-1900 1900 mm Keine - 6
TE/MTZ-2100 2100 mm Keine - 7
TE/MTZ-2300 2300 mm Keine - 8
TE/MTZ-2500 2500 mm Keine - 8
TE/MTZ-2700 2700 mm Keine - 9
TE/MTZ-2900 2900 mm Keine - 10
TE/MTZ-3100 3100 mm 1 1550±3 10
TE/MTZ-3300 3300 mm 1 1650±3 11
TE/MTZ-3500 3500 mm 1 1750±3 12
TE/MTZ-3700 3700 mm 1 1850±3 12
TE/MTZ-3900 3900 mm 1 1950±3 13
TE/MTZ-4100 4100 mm 1 2050±3 14
TE/MTZ-4300 4300 mm 2 1433±3 14
TE/MTZ-4500 4500 mm 2 1500±3 15
TE/MTZ-LOGGER
TE/MTZ ANLAGENSTOP SCHALTPLAN BEISPIEL
• VERWALTUNG DER ROLLEN
 Startsatz